ol

Over 2018 heb ik de volgende specificatie gemaakt met als openstaand saldo € 1.470,60.

beginsaldo 2018 was 44,29
1-1-2018 VVE-bijdrage jan-2018 179,08 179,08
1-2-2018 VvE-bijdrage feb-2018 179,08 358,16
9-2-2018 Betaling 179,00 179,16
19-2-2018 | Betaling 175,00 4,16
19-2-2018 | Betaling 360,00 -355,84
1-3-2018 VvE-bijdrage mit-2018 179,08 -176,76
1-4-2018 VvE-bijdrage apr-2018 179,08 2,32
1-5-2018 VvE-bijdrage mei-2018 179,08 181,40
1-6-2018 VvE-bijdrage jun-2018 179,08 360,48
1-7-2018 VvE-bijdrage jul-2018 179,08 539,56

Verrekening ivm herziene
13772018 | o yroting jan-2018 - jul-2018 2073 580,35
1-8-2018 VE-bijdrage aug-2018 182,05 742,40
1-9-2018 VvE-bijdrage sep-2018 182,05 924,45
1-10-2018 | VvE-bijdrage oki-2018 182,05 1106,50
1-11-2018 | VvE-bijdrage nov-2018 182,05 1288,55
1-12-2018 | VvE-bijdrage dec-2018 182,05 1470,60
1470,60

1470,60

Froenweegje 123




Frans Heinsbroek

Onderwerp: RE: Dossier: Groenweegje 123

Van: Info GGN <[nfo n.ni>
Verzonden: woensdag 17 juli 2019 15:43

Onderwerp: RE: Dossier: Groenweegje 123

Beste,

Voor 2019 is geen enkels bijdrage voldaan, dus 7 maal € 182,05 is € 1.274,35.




